(1) que debían acompañarla.

(2) Los hereges y cismáticos.

gratiarum actione fidelibus, et si, qui cognoverunt veritatem. i. Tim. iv. 1.

Erunt homines se ipsos amantes cupidi, elati, superbi, blasphemii, parentibus non obediētes, ingrati, scelesti, sine affectione, sine pace, criminatores, incontinentes, immites, sine benignitate, proditores, protervi, timidi, et voluptatum amatores magis quam Dei: habentes speciem quidem pietatis, virtutem autem ejus abnegantes. ii. Tim. iii. 2.

Pseudo-propheta multos seducet, verum acriter punientur, sicut de malis actum est tempore diluvii, etc. ii. Pet. ii. Ibid. iii. 3.

Filioli, novissima hora est: et sicut audistis, quia Antichristus venit, et nunc Antichristi multi facti sunt: unde scimus, quia hora novissima est. i. Joan. ii. 18.

Quis est mendax nisi is, qui negat, quoniam Jesus est Christus? Ille est Antichristus, qui negat Patrem et filium. Ibid. 22.

Et omnis spiritus, qui solvit Jesum, ex Deo non est Antichristus, de quo audistis, quoniam venit, et nunc jam in mundo est. Ibid. iv. 3.

Quoniam multi seductores exierunt in mundum, qui non confitentur Jesum Christum venisse in carnem: hic est seductor et Antichristus. ii. Joan. 7.

Subintroierunt enim quidam homines (qui olim praescripti sunt in hoc iudicium) impij, Dei nostri gratiam transferentes in luxuriam, et solum Dominatorem, et Dominum nostrum Jesum Christum negantes. Jude 4 et 10.

Et cum finierat testimonium suum, bestia quae ascendit de abyso, faciet adversum eos bellum, et vincet illos, et occidet eos: Apoc. xi. 7. Vide et ibid. 13.

Et tertius Angelus secutus est illos, dicens voce magna: Si quis adoraverit bestiam, et imaginem ejus, et acceperit characterem in fronte sua aut in manu sua: et hic bibet de vino ira Dei, quod mistum est mero in calice ira

que con hacimiento de gracias participasen de ellas los fieles, y los que conocieron la verdad. Pab. Ep. i. Tim. cap. iii. v. 1. 2 y 3.

Porque habrá hombres amadores, codiciosos, altivos, soberbios, blasfemos, desobedientes a sus padres, desagradecidos, malvados, sin afición, sin paz, caluniosos, incontinentes, crueles, sin benignidad, traidores, protervos, orgullosos, y amadores de placeres más que de Dios, teniendo apariencia de piedad, pero negando la virtud de ella. Pab. Ep. ii. Tim. cap. iii. v. 2, 3, 4 y 5.

(Los pseudo-profetas seducirán a muchos, y serán castigados como en tiempo del diluvio. Ped. Ep. ii. cap. iii. v. 3.)

Hijos, ya es la última hora: y como habeis oído que el Anticristo viene, así ahora muchos se han hecho Anticristos, de donde conocemos que es la última hora. Jn. Ep. i. cap. ii. v. 18.